
31.03.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31 1/3

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39960-2016 z dnia 2016-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Część I: -Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego

mienia. Część II: -Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych

...

Termin składania ofert: 2016-03-02

Warszawa: Świadczenie usług kompleksowego ubezpieczenia

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie

Numer ogłoszenia: 72008 - 2016; data zamieszczenia: 31.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 39960 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie, ul. Odlewnicza 8, 03-231

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 5976704, faks 22 5976701.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług kompleksowego

ubezpieczenia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług kompleksowego ubezpieczenia

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie Część I: Dobrowolne ubezpieczenie

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia Część II: Obowiązkowe

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, Ubezpieczenie AUTO -

CASCO, Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażera, Assistance Część III:

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku,

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od szkód materialnych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39960&rok=2016-02-23


31.03.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31 2/3

Część NR: 1   

Nazwa: Część I: Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu

prowadzonej działalności i posiadanego mienia

Część NR: 2   

Nazwa: Część II: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

posiadaczy pojazdów mechanicznych, Ubezpieczenie AUTO - CASCO,

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażera,

Assistance

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź, Przedstawiciel w Warszawie, ul.

Jagiellońska 58 lok. 128, 03-468 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1600,00

Oferta z najniższą ceną: 1600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15776,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 274000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 157585,00

Oferta z najniższą ceną: 157585,00 / Oferta z najwyższą ceną: 166494,00

Waluta: PLN .



31.03.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72008&rok=2016-03-31 3/3

Część NR: 3   

Nazwa: Część III: Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie

mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

od szkód materialnych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa, III Oddział w

Warszawie, ul. Powązkowska 44C, 01-797 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 12908,00

Oferta z najniższą ceną: 12908,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27121,00

Waluta: PLN .


